

بیماری ویروس کرونا (کووید-19)

FARSI / FARSI



اکتبر 15 2020

رهبران معنوی گرامی،

به خاطر تلاش‌های مداوم شما در کمک به کانادا برای کاهش انتشار کووید-19 در جوامع محلی‌مان، از شما سپاسگزاریم. تلاش شما برای جوامع محلی ما بسیار مهم است، و من مایلم تشکرات قلبی و خالصانه خود را به خاطر ترویج معیارها و اقدامات بهداشت عمومی در میان اعضای جامعه‌تان در طول این دوران، تقدیم شما کنم.

هم اکنون، کووید-19 در کانادا روندی افزایشی پیدا کرده و این افزایش تعداد موارد در چندین منطقه، به عاملی برای نگرانی تبدیل شده است. رهبران معنوی در این مدت نقش مهمی در هدایت جوامع خود دارند. از آنجا که من همه مردم کانادا را تشویق می‌کنم تا محیط‌ها و فعالیت‌های خود را به گونه‌ای سازگار کنند که شیوع کووید-19 را در طی ماه‌های آینده محدود کنند، مایلم در این زمینه با شما ارتباط برقرار کنم و از شما کمک بخواهم.

امروز با شما تماس می‌گیرم چون تعدادی از موارد گزارش شده شیوع بیماری، به تجمعاتی مانند مراسم عروسی، تدفین و سایر اجتماعات مذهبی و اجتماعی مرتبط بوده است. به علاوه، آب و هوا، تعطیلات سالانه و سایر فعالیت‌هایی که در این زمان از سال باعث هدایت مردم به فضاهای داخلی می‌شوند، می‌توانند خطر گسترش بیشتر ویروس را افزایش دهند.

مایلم [ابزار کاهش خطر برای تجمعات و رویدادها](#) متعلق به نهاد بهداشت عمومی کانادا را به شما یادآوری کنم، که ژوئیه امسال آن را معرفی کردم تا راهکار و کمکی برای افراد، گروه‌ها، و سازمان‌ها در زمینه در نظر گرفتن ریسک‌های مرتبط با برنامه‌ریزی، سازمان‌دهی و میزبانی تجمعات یا رویدادها در طول دوران بیماری عالمگیر کووید-19 باشد. این ابزار همچنین نمونه‌هایی از معیارها و اقداماتی را ارائه می‌دهد که می‌توانند خطرات احتمالی گسترش کووید-19 را کاهش دهند. من همچنین اضافه می‌کنم که اگرچه مقامات بهداشت عمومی استانی، منطقه‌ای و محلی، حداکثر مجازی را برای تعداد افراد حاضر در تجمعات تعیین می‌کنند، اما شما باید با توجه به سطح انتقال در جامعه محلی خود، نوع تجمع و محیط‌های خاص، تعداد افراد مجاز کمتری را برای تجمعات تعیین کنید.

آب و هوای سردتر و زمان بیشتری که در فضای داخلی سپری می‌شود نیز می‌تواند باعث بروز احساس غم، استرس، سردرگمی و نگرانی شود. شما و سازمان‌هایتان همچنان نقشی حیاتی در ارائه حمایت از سلامت روان مورد نیاز جوامع خود بر عهده خواهید داشت. وب سایت Canada.ca/coronavirus نیز مجموعه گسترده‌ای از منابع فوری مربوط به سلامت روان و حمایت برای مردم کانادا در اختیار دارد، از جمله سایت [Wellness Together Canada](#).

بار دیگر به خاطر تلاش‌های شما در زمینه کمک به کانادا برای کاهش شیوع کووید-19 در جوامع محلی‌مان، از شما متشکریم. برای کسب اطلاعات بیشتر درباره واکنش کانادا به کووید-19، شامل منابع آگاهی‌بخش و مطالب راهنما، لطفاً به آدرس Canada.ca/coronavirus مراجعه کنید.

با احترام،

دکتر تریزا تم (Theresa Tam)، مسئول ارشد نهاد بهداشت عمومی کانادا



Agence de la santé
publique du Canada

Public Health
Agency of Canada

Canada